[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОВЕРЯТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.04.2013                                                                                                          № 20
	О направлении бюджетных средств

В целях завершения капитального ремонта многоквартирного дома по улице Центральная, 7 села Мысы, в рамках реализации на территории Оверятского городского поселения Федерального закона от 21 июля 2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»:
1. Направить бюджетные средства Оверятского городского поселения в сумме 37 723,00 (тридцать семь тысяч семьсот двадцать три) рубля на оплату 5% средств собственников жилых помещений по адресу: с. Мысы, ул. Центральная, 7 денежные средства, с последующим возмещением данных средств нанимателями жилых помещений.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Игнатьеву Ж.В.
И.о. главы администрации                                                                  О.А. Мухачева